
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

オンライン機能再構築等に係る
留学生給与等給付システムの
改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.6

アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4丁
目8番13号
9010001066543

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 21,816,000 -

適格認定本人宛チラシの作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.6
三浦印刷株式会社
東京都墨田区千歳2-3-9
6010601015695

一般競争入札 - 2,727,648 -

新たな所得連動返還型奨学金
制度に係る奨学金業務システム
（JSAS)の改修（貸与関連）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.7

株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4丁目
12番6号
1020001028459

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 282,528,000 -

奨学金返還相談（受電・架電）
業務に係る労働者派遣（10月-9
月）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.14

株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿1-19-
19
3011001018770

一般競争入札 - 12,258,540 -

平成29年度海外留学支援制度
（協定派遣・協定受入）の募集・
採択に係る事務処理業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.14

株式会社イーピーメイト
東京都新宿区津久戸町1番8
号
9011101040058

一般競争入札 - 3,007,530 -

第45回日本学生支援債券募集
委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.21

株式会社三井住友銀行
東京都千代田区丸の内一丁
目1番2号
5010001008813

一般競争入札 - 515,160 -

平成29年度及び平成30年度日
本留学試験受験案内の出版権
の設定

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.24
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台1丁目31
番16号

一般競争入札 - 10,431,990 - 出版収入

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

奨学生採用業務等に係る奨学
金業務システム（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.24

株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4丁目
12番6号
1020001028459

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 34,938,000 -

「外国人留学生のための就活ガ
イド2018」作成並びに企画・編集
デザイン及び翻訳業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.24

株式会社クオリティ・オブ・ラ
イフ
東京都千代田区神田多町2-
2-22
5010001105098

一般競争入札
（総合評価）

- 4,222,260 -

東京日本語教育センター収納
棚の購入及び設置作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.31
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8
9013301008743

一般競争入札 - 2,764,800 -

平成28年度海外貸与奨学金業
務に係る業務補助の労働者派
遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.10.31
株式会社キャリア
東京都新宿区西新宿2-6-1
2011101052670

一般競争入札 - 1,589,760 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

